附件1
专职人民调解员岗位分配表
	序号
	工作地点
	招聘人数

	1
	41团
	1

	2
	42团
	2

	3
	44团
	3

	4
	45团
	5

	5
	46团
	2

	6
	48团
	2

	7
	49团
	4

	8
	50团
	2

	9
	51团
	7

	10
	53团
	4

	11
	54团
	1

	12
	伽师总场
	3

	13
	托云牧场
	2

	14
	永安坝街道
	2



附件2
第三师图木舒克市专职人民调解员申请报名表
	姓 名
	
	出生年月
	
	照片

	性 别
	
	政治面貌
	
	学 历
	
	

	户籍地
	
	居住地址
	
	

	是否政协委员/人大代表
	是   否
	

	毕业院校
	
	毕业时间
	

	所学专业
	
	婚姻状况
	

	电子邮箱
	 
	联系方式
	

	身份证号码
	
 

	意向岗位
	
	是否服从调剂
	是   否

	个人简历
（从工作起）
	







	专职人民调解员
承诺书
	本人承诺：本人个人信息信息全部属实，如有不符，本人愿意承担由此造成的一切后果。            
承诺人：
                        年  月  日

	考察意见
	




附件3
	聘用人员政审表

	
	
	
	
	
	
	
	

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	贴照片处

	族  别
	
	籍  贯
	
	政治面貌
	
	

	家庭详细
地址
	
	

	家庭主要成员及社会关系
	姓名
	关系
	政治面貌
	工作单位
	职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	户口所在地
派出所审查意见
	

	
	           
	
	

	
	
	 
	

	
	
	
	

	
	  经办人签字：         公章

                                               年  月   日

	
	

	
	

	户口所在地
社区、村委会（连队）意见
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	

	
	
	
	

	
	
	 
	

	
	
                               经办人签字：          公章

                                               年  月   日

	备注
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